令和 6年 4月 1日

会員各位

熊本県医療ソーシャルワーカー協会

益  城  ブ  ロ  ッ  ク

 宇 城 総 合 病 院

蓑 田 将 平

熊本県医療ソーシャルワーカー協会 益城ブロック交流会のご案内

春暖の候、皆様お変わりなくお過ごしでしょうか。本年度から益城ブロック

長に就任することになりました。これからよろしくお願い致します。

さて、早速ですが、下記の通り『交流会』を企画しました。みんなで楽しい

一夜を過ごしましょう。

つきましては、令和 6 年 5 月 2 日（木）までに各機関取りまとめの上、別紙

の FAX送付票にてお申込み下さい。

また、会場が貸切り定員 25 名のため、参加者が 25 名を越える際は、会場を

変更する場合があります。ご了承下さい。

記

日 時 ： 令和 6年 5月 17日（金）19：30～21：30

会 場 ： あじ処 城粋 KOIKI

熊本市西区春日 2丁目 9-1（熊本駅近く）

      096-288-4466

参加費 ： 5000円

以上

担 当：宇城総合病院 連携支援課

蓑田 将平

T E L：0964-32-3111(代)

F A X：0964-32-4655

E-mail：renkei@reimeikai.jp